2022 年 7 月 16 日

お客様各位

                           株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【ステラおばさんのクッキー裏面シールの誤貼付について】

この度、2022 年 7 月 16 日、宇都宮本店 1 階スイーツテラス＜ステラおばさんのクッキー＞において

販売いたしました「カントリーガゼット（M）」におきまして、裏面シールの誤貼付が判明いたしました。

お買上をいただきましたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

 つきましては、対象商品がお手元にあるお客様には誠に恐れ入りますが、下記連絡先までお申し出いた

だきますようお願い申し上げます。

 多大なご迷惑をお掛けいたしました事、深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生

しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

【ステラおばさんのクッキー】

商品名 ：カントリーガゼット（M）（18 枚）

販売価格 1,620 円（税込）

販売期間：2022 年 5 月 30 日（月）～7 月 16 日（土）

内容  ：裏面シールの誤貼付

     誤）商品名：ステラズセレクト（M） 内容量：35 枚

     正）商品名：カントリーガゼット（M） 内容量：18 枚

＜お問合せ＞

ステラおばさんのクッキー 宇都宮東武店 TEL：028-634-9338

フリーダイヤル：0120-014-991

受付時間：午前 10 時～午後 7 時

㈱東武宇都宮百貨店 食品・レストラン部  担当：薄井、石嶋  TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後 7 時

以上